
          
                   

                   V Celnici 8 
                                                                     CZ- 110 00 Praha 1 

                                                                         
  Czech Republic 

                                                                      
                                       

PRAGUE MARRIOTT HOTEL 
 

 
 

 
 

SMLOUVA NA REZERVACI HOTELOVÝCH POKOJŮ č. 12030147 
Mezi: 

PRAŽSKÉ JARO, o. p. s. 
Hellichova 18 

11800, Prague, Czech Republic 

 
a: 

Inafy Estates s.r.o. V Celnici 10 Prague 1, operating the Prague Marriott Hotel 
Prague Marriott Hotel V Celnici 8; 110 00 Praha 1, Czech Republic 

 
 

BLOK REZERVOVANÝCH POKOJŮ 
Room Type Friday 

  03/06/22 
Group Run of House 
Occ1   
Total    
Výše uvedené ceny jsou stanoveny za pokoj a noc. Ceny zahrnují DPH 10% a současně  zahrnují snídani 
formou bufetu. V případě změny DPH si hotel vyhrazuje právo ceny zrevidovat. Ceny nezahrnují městský 
poplatek. 
 
Ceny jsou stanoveny na základě výše uvedeného termínu a počtu pokojů. V případě, že by se výše 
uvedený počet pokojů a program akce značně změnil, Hotel má právo zrevidovat ceny pokojů.  

Ceny jsou platné jen na tuto specifickou smlouvu a rezervaci. Jakákoliv rezervace přijatá po podpisu této 
smlouvy s požadavkem o rezervaci pokojů před nebo po akci, či navýšení pokojů v průběhu akce, bude 
zvažována s ohledem na celkovou obsazenost Hotelu a cenu pokojů, které budou k dispozici. 

CONCESSIONS/VÝHODY 
Zdarma základní internetové připojení ve všech pokojích 
Speciální snížená cena na základě marketingového plnění dle dohody mezi Prague Marriott Hotelem a 
Pražské Jaro 
 
POPLATEK ZA ODNOS ZAVAZADEL 
Za doručení zavazadel na pokoje je u skupinových příjezdů účtován poplatek 150 Kč za osobu (tam / zpět). 
V případě jednotlivých příjezdů je poplatek ponechán na uvážení hostů.   
 
RESERVATION METHOD/CUT OFF DATE  
Objednavatel předloží jmenný seznam účastníků nejpozději do 20.5.2022. Jmenný seznam musí obsahovat 
úplná jména, adresy (pokud možno), čísla pasů, den příjezdu, den odjezdu, druh pokoje a způsob platby 
nákladů na ubytování v hoteluu. Jakékoliv změny jmenného seznamu musí být provedeny písemnou 
formou. Na základě tohoto seznamu bude počet pokojů znovu zrevidován a upraven. Po tomto datu budou 
jednotlivé rezervace akceptovány pouze na základě obsazenosti Hotelu a cen, které budou k dispozici. 
Jmenný seznam bude zaslám k rukám určeného Event Manažera, a to nejpozději do výše uvedeného data.  



          
                   

                   V Celnici 8 
                                                                     CZ- 110 00 Praha 1 

                                                                         
  Czech Republic 

                                                                      
                                       

PRAGUE MARRIOTT HOTEL 
 

 
  

 
 

2 

Po podpisu smlouvy obdrží klient link, kde je možné rezervovat pokoje v dohodnutém termínu a za 
dohodnutou cenu  
 
DOBA PRO NASTĚHOVÁNÍ DO POKOJŮ / DOBA PRO UVOLĚNÍ POKOJŮ 
V den příjezdu do Hotelu je možno se ubytovat od 15.00 hodin. V den odjezdu je třeba uvolnit pokoj 
nejpozději do 12.00 hodin.  
  
EVENT MANAGEMENT 
Po podpisu této smlouvy bude Vaší skupině přidělen Event Manažer, který Vám bude k dispozici při 
koordinaci dalších detailů do odjezdu Vašich účastníků a finálního vyučtování nákladů rezervace.  
 
BEZPEČNOST A ODPOVĚDNOST: 
Marriott International, Inc. („Marriott“) se zavazuje dodržovat povinnosti vztahující se ke společnosti 
Marriott dle platných právních předpisů o ochraně osobních údajů, včetně v příslušném rozsahu platných 
právních předpisů EU o ochraně osobních údajů. Hotel vyhoví tehdejšímu platnému Marriott Group Global 
Privacy Statement (dále jen „Prohlášení o ochraně osobních údajů“, které je momentálně k dispozici na 
adrese http://www.marriott.com/about/privacy.mi) s ohledem na veškeré osobní údaje získané na základě 
této Dohody.   
Bez omezení výše uvedené povinnosti zavedl Hotel opatření určená k: (1) informování jednotlivců o 
shromažďování a využívání jejich osobních údajů, a to i prostřednictvím Prohlášení o ochraně osobních 
údajů; (2) použití těchto osobních údajů pouze pro oprávněné obchodní účely; (3) poskytnutí prostředků, s 
jejichž pomocí mohou jednotlivci požádat o kontrolu, opravu, aktualizaci, potlačení, omezení, odstranění 
nebo přenos svých osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy; (4) ochraně důvěrnosti a 
zabezpečení údajů ze strany jakéhokoli poskytovatele, s nímž jsou údaje sdíleny; a (5) používání 
technických a organizačních opatření k ochraně osobních údajů v rámci své organizace před neoprávněným 
nebo protiprávním přístupem, získáním, používáním, zveřejněním, ztrátou nebo změnou údajů.  
Prazske jaro obdrží všechna potřebná práva a souhlasy před poskytnutím jakýchkoliv osobních údajů 
Hotelu, včetně všech práv a souhlasů požadovaných pro Hotel, přidružené subjekty Hotelu a poskytovatele 
služeb k používání a přenosu osobních údajů v rámci i mimo rámec místa sběru údajů (včetně Spojených 
států) v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů Hotelu a platnými právními předpisy. Bez ohledu 
na jakákoli jiná ustanovení může Hotel používat osobní údaje jednotlivce v rozsahu, který je řízen, 
odsouhlasen nebo požadován daným jednotlivcem. 
 
POUŽÍTÍ JMÉNA HOTELU  
a) Objednavatel nebude používat jméno Marriott v žádných reklamních a propagačních materiálech 

týkajících se dané akce (kromě uvedení místa konání akce) bez předchozího písemného svolení 
hotelové společnosti nebo jejich obchodních zástupců. 

a) V případě nedodržení tohoto ustanovení bude hotel mít právo příslušnou akci zrušit. 
 
ZPŮSOB PLATBY 
Náklady za pokoje, snídaně, city tax a DPH budou naúčtovány na účet Objednavatele, otevřený v Hotelu 
za tímto účelem. Další vedlejší individuální výdaje budou placeny individuálně při odjezdu z Hotelu. 
 
NEDOJEZDY 
Poplatky za pokoje, které byly touto smlouvou rezervovány a garantovány, a do kterých se hosté nehlásili 
do 24.00 v den příjezdu budou naúčtovany na účet Objednavatele v celkové délce objednaného pobytu. 
 



          
                   

                   V Celnici 8 
                                                                     CZ- 110 00 Praha 1 

                                                                         
  Czech Republic 

                                                                      
                                       

PRAGUE MARRIOTT HOTEL 
 

 
  

 
 

3 

DIRECT BILLING 
Objednavatel souhlasí zaplatit veškeré výdaje spojené s ubytováním ihned po obdržení konečného 
vyúčtování. V případě, že platba neproběhne nejpozději do 14 dnů po obdržení origniálu faktury, Hotel 
bude uplatňovat penále v maximální výši povolené zákonem. 
 
POŽADOVANÉ ZÁLOHY 
Naše obchodní zásady ohledně záloh jsou následující: 
 

  
  

 

 
 
Zálohy budou hrazeny na základě pro-forma faktury a s uvedením jména firmy, datumu rezervace čísla 
proformy. Při platbě je třeba uvést jméno společnosti, název skupiny a datum příjezdu. 
V případě, že zálohy nebudou zaplaceny ve výše uvedených termínech, si hotel vyhrazuje právo celou 
rezervaci zrušit. 
 
PLATBY 
Prague Marriott Hotel 

  

 
 
Veškeré platby jsou požadovány v takové měně, která je uvedena za faktuře. Pro zjednodušení identifikace 
zálohové platby označte prosím převod jménem společnosti, názvem skupiny a datem příjezdu a odjezdu 
skupiny. 
 
ZMĚNY 
Hotel nebude uznávat žádná ústní prohlášení, ani úmluvy, a podmínky této smlouvy lze upravit pouze 
dodatečnou písemnou smlouvou. 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
OBCHODNÍ ZÁSADY PRO PŘÍPAD ZRUŠENÍ REZERVACE  
Tato smlouva zavazuje obě smluvní strany – Objednavatele i Hotel Prague Marriott Hotel.  
Zrušení této rezervace v plném rozsahu nebo její části bude penalizováno podle níže uvedeného schema: 
 



          
                   

                   V Celnici 8 
                                                                     CZ- 110 00 Praha 1 

                                                                         
  Czech Republic 

                                                                      
                                       

PRAGUE MARRIOTT HOTEL 
 

 
  

 
 

4 

 
 
 
 

 
VYŠŠÍ MOC  
Hotel si vyhrazuje právo zrušit smlouvu s objednavatelem bez udání důvodu, jestliže: 
a) taková akce by mohla ohrozit zdraví a bezpečnost hostů nebo zaměstnanců hotelu; 
a) taková akce by mohla ohrozit bezpečnost hotelu; 
b) taková akce bude zmařena zásahem VYŠŠÍ MOCI. 
 
Pokud hotel nebude moci splnit své závazky podle této smlouvy kvůli okolnostem, které hotel nemůže 
nijak ovlivnit, a to zejména (aniž by tím byla dotčena všeobecná platnost výše uvedených ustanovení) kvůli 
zásahu vlády, z důvodu stávky, pracovně právních sporů, následkem nehod, zásahu vyšší moci, celostátních 
nebo místních živelných pohrom, případně kvůli válce, potom výše závazku hotelu vůči objednavateli 
nepřesahuje částku, kterou objednavatel zaplatil hotelu v souvislosti s danou akcí. Jestliže z důvodů, které 
hotel nemůže nijak ovlivnit, nebude původně zamluvená místnost pro danou akci objednavateli k dispozici, 
hotel si vyhrazuje právo poskytnout pro danou akci srovnatelnou náhradní místnost, přičemž takovou 
náhradu bude objednavateli akceptovat jakožto uspokojivé plnění smluvních závazku ze strany hotelu, 
týkájící se poskytnutí takto rezervovaných prostoru pro konference, bankety a podobné akce.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
LOYALTY PROGRAM - MARRIOTT BONVOY EVENTS 
Marriott International, Inc. a její dceřiné společnosti nabízejí pravidelným cestujícím na výběr tři 
programy (každý znám jako “Loyalty Program”): Marriott Rewards® Program, The Ritz-Carlton 
Rewards® Program a Starwood Preferred Guest® Program. Marriott Bonvoy EventsSM (“Marriott 
Bonvoy Events”) poskytuje body, míle nebo jiné odměny v rámci Loyalty Program v různých 
regionálních trzích právoplatným členům Loyalty Program, kteří provedou rezervaci a pořádají či vedou 
kvalifikované skupiny, mítinky a/nebo jednání v 
participujících hotelech. 
Přibližně deset (10) pracovních dní po ukončení Akce (za předpokladu, že Akce není zrušena a klient 
jinak splnil věcné obchodní podmínky této Smlouvy), Hotel buď níže uvedenému členovi udělí body 
nebo poskytne odměnu ve formě mílí preferované letecké společnosti. 
Program Marriott Bonvoy Events není za určitých okolností dostupný, což platí (1) pro všechny vládní 
zaměstnance nebo úředníky, kteří rezervují vládní akce (akce vlády Spojených států nebo akce pořádané 
jinou vládou než vládou Spojených států); (2) pro každého státního zaměstnance nebo zaměstnance 
státem řízeného subjektu ("SOE"), který rezervuje akce v zastoupení SOE; nebo (3) pro jakéhokoli jiného 
organizátora nebo zprostředkovatele, který organizuje nebo jinak zprostředkovává akce jménem vládního 



          
                   

                   V Celnici 8 
                                                                     CZ- 110 00 Praha 1 

                                                                         
  Czech Republic 

                                                                      
                                       

PRAGUE MARRIOTT HOTEL 
 

 
  

 
 

5 

subjektu nebo SOE nezastoupeného a neřízeného vládou Spojených států. 
 
SKUPINA MUSÍ ZAŠKRTNOUT JEDNU Z NÍŽE UVEDENÝCH MOŽNOSTÍ: 
 Kontakt (jak je uveden na straně 1 této Smlouvy nebo oprávněný signatář této Smlouvy) je oprávněn 
obdržet body nebo míle v rámci programu Marriott Bonvoy Events 
Jméno člena______________________________________________________ 
Číslo člena v Loyalty Program________________________________________ 
 
*Pokud si přejete obdržet míle místo Marriott Bonvoy Events bodů, poskytněte prosím také: 
Číslo účtu v rámci věrnostního programu letecké společnosti___________________________ 
Název letecké společnosti ___________________________________________________ 
 
NEBO 
 Kontakt (jak je uveden na straně 1 této Smlouvy nebo oprávněný signatář této Smlouvy) odmítá nebo 
nemá oprávnění obdržet Marriott Bonvoy Events body nebo mile a tímto se vzdává práva na obdržení 
odměny v podobě bodů nebo mil ve spojení s Událostí. 
 
Počet bodů nebo nasbíraných mil, které budou uděleny, se určí dle obchodních podmínek Loyalty 
Program, dle jejich platnosti v době udělení. Obchodní podmínky jsou dostupné online na adrese 
members.marriott.com, a mohou být změněny dle vlastního uvážení společnosti Marriott International, 
Inc. kdykoliv a bez předchozího upozornění. Údaje výše uvedené osoby, která obdrží buď body nebo 
míle, nemůžou být změněny bez předchozího písemného souhlasu této osoby. Sdělením informací o účtu 
ve věrnostním programu letecké společnosti, příjemce volí přijmout míle místo bodů. Obchodní 
podmínky Loyalty Program platí v celém znění. 
 
POTVRZENÍ SOUHLASU 
Prostudujte si prosím tuto smlouvu a v případě Vašeho souhlasu nám zašlete její podepsanou kopii do 
07.12.2021. Jakmile obdržíme takto potvrzenou kopii smlouvy, stane se Vaše objednávka závaznou. 
 
Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávnění k podpisu této smlouvy. 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 

  
Podpis a razítko Podpis a razítko 
______________________________    ___________________________ 
Datum        Datum 


	POPLATEK ZA ODNOS ZAVAZADEL
	POUŽÍTÍ JMÉNA HOTELU
	ZPŮSOB PLATBY
	NEDOJEZDY

	ZMĚNY
	OBCHODNÍ ZÁSADY PRO PŘÍPAD ZRUŠENÍ REZERVACE
	POTVRZENÍ SOUHLASU



